
UCHWAŁA NR XXXVIII/284/17
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
2017 roku.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
2017 roku.

2. Przyjmuje się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 ust.1

3. Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Środki finansowe niewykorzystane w określonym w załączniku terminie podlegają przekazaniu na 
dochody budżetu gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 4E440919-E631-49F9-9423-02177BC62F3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/284/17

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2017

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Treść  kwota  Ostateczny termin 
wykorzystania 
środków

1 710 71004 4170
własne

Wydatki związane ze 
sporządzeniem projektu 
studium uwarunkowań 
i kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego miasta 
i gminy Goniądz

16 000 31/ 03/2018

 OGÓŁEM 16 000

Wydatki niewygasające roku 2017 dotyczą wcześniej zawartych umów z wykonawcami na realizację studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Goniądz  oraz zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goniądz

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Harasiuk

Id: 4E440919-E631-49F9-9423-02177BC62F3E. Podpisany Strona 1




